
Challenge international de Boucherville 2007

CLUBS Tot. Tot Rg

Équipe Équipe Équipe Équipe Équipe Équipe Équipe Équipe Équipe Equ. Pts Pts Pts

1 Shidokan 1 5 1 7 2 7 1 1 5 2 5 3 1 2 3 11 8 35 43 1er

2 Boucherville 1 5 2 2 7 2 2 7 9 5 19 24 2e

3 Nicolas-Gatineau 1 1 1 1 5 1 5 1 3 1 1 8 8 13 21 3e

4 St-Thérèse 2 7 1 2 5 5 3 12 15 4e

5 Anjou 1 3 1 7 1 3 3 10 13 5e

6 Hakudokan 1 3 1 5 1 3 3 8 11 6e

7 Beauport 1 1 7 1 3 3 7 10 7e

8 Olympique 1 1 7 2 2 7 9 8e

9 Multikyo 1 1 3 1 3 3 3 6 9e

10 Beloeil/St-Hyacinthe 1 1 1 1 1 5 5 0 5 10e

11 Univestrie Sherbrooke 1 3 1 2 2 3 5

12 Jonquière 1 1 3 2 2 3 5

13 Varennes 1 1 1 3 3 0 3 13e

14 Judo Sportif Loire(FRA) 1 1 1 0 1 14e

15 Ishi-Yama St-Sebastien 1 1 1 0 1

PARTICIPATION TOTALE 9 5 11 5 6 3 3 9 10 61  15

TYPE DE COMBAT Club

DURÉE COMBATS (MIN.)  

RÉSULTATS: 7 points à la 1 ière équipe

5 points à la 2 ième équipe  

3 points à la 3 ième équipe

Boni Participation  1 point par Club pour chaque division représentée

  S-total

11em CHALLENGE INTERNATIONAL JUDO BOUCHERVILLE  7avril 2007

DIVISIONS
POINTAGE

# 1 # 2  # 3 # 4 # 6 # 7

points  points  points  

# 8 # 9

U-20/Sénior F  U-20/sénior M U-20/énior YCadet Juvénile F Master    

1 Pool 5 2 Pool 3

 # 5

1 Pool 3

U-17

points  points  points  points  points  points  

Benjamin Juvénile-Junior

Equipe

2:00 3:00 2:30 03:00 03:00 4:00

Dble Élim 1 Pool 5 Dble Élim

4:00 4:00 3:00

1 Pool 3 Dble Élim Dble Élim
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Challenge international de Boucherville 2007

Catégorie Trophée Médailles Club
Benjamin ROLAND BÉLANGER Or ST-THERESE A

Nombres d'équipes : 9 BIOTHERMICA Argent SHIDOKAN

TECHMIX Bronze HAKUDOKAN

Meilleur Athlète BANQUE NATIONALE Etienne Gilbert JONQUIE  ّŽRE

Juvénile-Junior SOLMERS int'l Or SHIDOKAN

Nombres d'équipes : 5 SOLMAX TEXEL Argent BOUCHERVILLE

LANGEVIN FOREST Bronze ANJOU

Meilleur Athlète MEMBRANES FR inc. Olivier Aubin-Mercier BOUCHERVILLE

Cadet UNIBÉTON Or SHIDOKAN B

Nombres d'équipes :11 TEXEL Argent HAKUDOKAN

EXTRAL DISTRIBUTION Bronze JONQUIE  ّŽRE

Meilleur athlète PETROMONT Julien Cantin JONQUIE  ّŽRE

Juvénile Féminin ÉQUIPEMENT SIGMA Or OLYMPIQUE

Nombres d'équipes : 5 PROÉNERGIE Argent NICOLAS-GATINEAU

FONDS SOLIDARITÉ FTQ Bronze MULTIKYO

Meilleur athlète BDC Ecatherina Guica OLYMPIQUE

Master SOLMAX Or BOUCHERVILLE 2

Nombres d'équipes : 6 TECH BLEND Argent NICOLAS-GATINEAU

ARMATURES BOIS-FRANCS inc. Bronze UNIVESTRIE SHERBROOKE

Meilleur athlète GESTION SÉGUIN BEAUDOIN Éric De Rome BOUCHERVILLE 2

Junior/Senior Féminin GIOVANI CLOTHES Or BEAUPORT

Nombres d'équipes : 3 MARIO CADORETTE Argent SHIDOKAN

SYSTÉME MORGAN SCHAFFER Bronze NICOLAS-GATINEAU

Meilleur athlète LES GICLEURS ACMÉ Isabelle Latulipe SHIDOKAN

Junior/Senior JUKADO Or ANJOU

Nombres d'équipes : 3 MUELLER FLOW CONTROL Argent SHIDOKAN B

THERMETCO Bronze SHIDOKAN A

Meilleur athlète DENIS LACASSE Jean-Martin Plasse ANJOU

Junior/Senior Yudansha TORAKI Or SHIDOKAN A 

Nombres d'équipes : 9 GPH inc. Argent BEAUPORT

LOUIS HÉBERT UNIFORME Bronze BOUCHERVILLE 1

Meilleur athlète PRICEWATERHOUSE COOPERS Alexandre Emond BOUCHERVILLE 1

Juvénile GILL SPORT inc. Or BOUCHERVILLE A

Nombres d'équipes : 10 PROTCTION INCENDIE VÉNUS Argent ST-THERESE A

GROUPE VICTORIAVILLE Bronze SHIDOKAN A

Meilleur athlète AMBEX/BMQ Alexandre Dibartolo SHIDOKAN A

SHIDOKAN 43 points 

BOUCHERVILLE 24 points 

NICOLAS-GATINEAU 21 points 

11em CHALLENGE INTERNATIONAL JUDO BOUCHERVILLE  07 avril 2007

Coupe Challenge 
BOISVERT FORD 

BOUCHERVILLE
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Challenge international de Boucherville 2007

Division : Benjamin _          Nombre d'Équipes : 9

1er Tour

St-Thérèse B2e Tour

St-Thérèse B Demi-Finale 1
Varennes St-Thérèse B

Beloeil/St-Hyacinthe Finale
Shidokan

Shidokan

Shidokan

Nicolas Gatineau

St-Thérèse A

Ishi-Yama St-Sebastien Demi-Finale 2
St-Thérèse A

St-Thérèse A

St-Thérèse A

Hakudokan

Hakudokan

Jonquière
Repechage

Varennes St-Thérèse B 3e Place

Jonquière St-Thérèse B

Jonquière

Ishi-Yama St-Sebastien Hakudokan

Nicolas Gatineau

Beloeil/St-Hyacinthe

Beloeil/St-Hyacinthe Hakudokan

Hakudokan

Jonquière
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Challenge international de Boucherville 2007

Division : Benjamin          Nombre d'Équipes : 9

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-27kg Bernard Simon-Olivier O/V 1 IP 0 0 J/O Laurence Desjardins -27kg

-30kg Raymond Tristan J/O 0 0 IP 1 Orange Philippe Dubé -30kg

-33kg Timbro Victor Orange 1 IP 0 0 -33kg

-36kg Leclerc Jeffrey O/V 1 IP 0 0 Jaune Jeremie Leclerc -36kg

3 30 10 1

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-27kg Rijen Avi J/O 1 IP 0 0 Olivier Simard -27kg

-30kg Otel Dima J/O 1 IP 0 0 Amelie Noel-Leblanc -30kg

-33kg Coquelle Mael Jaune 1 IP 0 0 Renaud St-Jacques -33kg

-36kg Dibartollo Jeremy Jaune 1 IP 0 0 William Gareau -36kg

4 40 0 0

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-27kg Bélanger-R Guillaume Orange 0 0 IP 1 O/V Simon-Olivier Bernard -27kg

-30kg Bradley Louis Jaune 0 0 IP 1 J/O Kicffer Lemay -30kg

-33kg Longchamps Cedric Jaune 0 0 IP 1 O/V Jacob Boisvert -33kg

-36kg Godbout Tommy Jaune 1 IP 0 0 O/V Mathieu Lachance -36kg

1 10 30 3

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-27kg Jobson Antonin Jaune 0 0 IP 1 Jaune Etienne Gilbert -27kg

-30kg Wong Jeffrey Jaune 1 IP 0 0 Jaune Alicia Bouchard -30kg

-33kg Barbeau Vincent Jaune 1 YO 0 0 Jaune Frédéric Martel -33kg

-36kg Rhazi Younes Jaune 0 0 0 0 Jaune Gabriel Harvey -36kg

2 15 10 1

POINTS

Hakudokan Jonquière

2e tour

POINTS

2e tour
Ishi-Yama St-Sebastien St-Thérèse A

Shidokan Nicolas Gatineau

POINTS

POINTS

2e tour

1er Tour
St-Thérèse B Varennes
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Challenge international de Boucherville 2007

Division : Benjamin          Nombre d'Équipes : 9

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-27kg Bernard Simon-Olivier O/V 0 0 WA 1 J/O Emile Charbonneau -27kg

-30kg Raymond Tristan J/O 1 IP 0 0 J/O Benjamin Daviau -30kg

-33kg Timbro Victor Orange 0 0 WA 1 Orange Jolan Guertin -33kg

-36kg Leclerc Jeffrey O/V 1 WA 0 0 J/O Raphael Soucy -36kg

2 17 14 2

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-27kg Bernard Simon-Olivier O/V 0 0 IP 1 J/O Avi Rijen -27kg

-30kg Raymond Tristan J/O 0 0 0 0 J/O Dima Otel -30kg

-33kg Timbro Victor Orange 1 IP 0 0 Jaune Mael Coquelle -33kg

-36kg Leclerc Jeffrey O/V 0 0 IP 1 Jaune Jeremy Dibartollo -36kg

1 10 20 2

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-27kg Bernard Simon-Olivier O/V 1 IP 0 0 Jaune Antonin Jobson -27kg

-30kg Lemay Kicffer J/O 0 0 IP 1 Jaune Jeffrey Wong -30kg

-33kg Boisvert Jacob O/V 1 IP 0 0 Jaune Vincent Barbeau -33kg

-36kg Lachance Mathieu O/V 1 IP 0 0 Jaune Younes Rhazi -36kg

3 30 10 1

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-27kg Desjardins Laurence J/O 0 0 IP 1 Jaune Etienne Gilbert -27kg

-30kg Dubé Philippe Orange 1 IP 0 0 Jaune Alicia Bouchard -30kg

-33kg 0 0 IP 1 Jaune Frédéric Martel -33kg

-36kg Leclerc Jeremie Jaune 0 0 IP 1 Jaune Gabriel Harvey -36kg

1 10 30 3

POINTS

Varennes Jonquière

Repechage 1er Tour

POINTS

Demi-Finale
St-Thérèse A Hakudokan

St-Thérèse B Shidokan

POINTS

Beloeil-St-HyacintheSt-Thérèse B

POINTS

Demi-Finale

2e tour
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Challenge international de Boucherville 2007

Division : Benjamin          Nombre d'Équipes : 9

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-27kg Gilbert Etienne Jaune 1 IP 0 0 Orange Guillaume Bélanger-R -27kg

-30kg Bouchard Alicia Jaune 1 IP 0 0 Jaune Louis Bradley -30kg

-33kg Martel Frédéric Jaune 0 0 IP 1 Jaune Cedric Longchamps -33kg

-36kg Harvey Gabriel Jaune 0 0 WA 1 Jaune Tommy Godbout -36kg

2 20 17 2

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-27kg Simard Olivier 0 0 IP 1 J/O Emile Charbonneau -27kg

-30kg Noel-Leblanc Amelie 0 0 IP 1 J/O Benjamin Daviau -30kg

-33kg St-Jacques Renaud 0 0 IP 1 Orange Jolan Guertin -33kg

-36kg Gareau William 0 0 IP 1 J/O Raphael Soucy -36kg

0 0 40 4

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-27kg Gilbert Etienne Jaune 1 IP 0 0 O/V Simon-OlivierBernard -27kg

-30kg Bouchard Alicia Jaune 1 WA 0 0 J/O Tristan Raymond -30kg

-33kg Martel Frédéric Jaune 0 0 IP 1 Orange Victor Timbro -33kg

-36kg Harvey Gabriel Jaune 0 0 IP 1 O/V Jeffrey Leclerc -36kg

2 17 20 2

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-27kg Charbonneau Emile J/O 1 IP 0 0 Jaune Antonin Jobson -27kg

-30kg Daviau Benjamin J/O 0 0 YO 1 Jaune Jeffrey Wong -30kg

-33kg Guertin Jolan Orange 0 0 IP 1 Jaune Vincent Barbeau -33kg

-36kg Soucy Raphael J/O 0 0 KO 1 Jaune Younes Rhazi -36kg

1 10 18 3

Beloeil-St-Hyacinthe Hakudokan

POINTS

Beloeil-St-Hyacinthe

POINTS

Repechage 3e Tour
Jonquière St-Thérèse B

POINTS

Repechage 3e Tour

Repechage 2e tour
Nicolas Gatineau

Repechage 2e tour
Jonquière Ishi-Yama St-Sebastien

POINTS
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Challenge international de Boucherville 2007

Division : Benjamin          Nombre d'Équipes : 9

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-27kg Bernard Simon-Olivier O/V 0 0 WA 1 Jaune Antonin Jobson -27kg

-30kg Raymond Tristan J/O 0 0 IP 1 Jaune Jeffrey Wong -30kg

-33kg Timbro Victor Orange 0 0 WA 1 Jaune Vincent Barbeau -33kg

-36kg Leclerc Jeffrey O/V 1 IP 0 0 Jaune Younes Rhazi -36kg

1 10 24 3

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-27kg Rijen Avi J/O 0 0 IP 1 O/V Simon-Olivier Bernard -27kg

-30kg Otel Dima J/O 0 0 YO 1 J/O Kicffer Lemay -30kg

-33kg Coquelle Mael Jaune 0 0 IP 1 O/V Jacob Boisvert -33kg

-36kg Dibartollo Jeremy Jaune 0 0 YO 1 O/V Mathieu Lachance -36kg

0 0 30 4

V D P
1er 3 0 90

2e 2 1 60

3e 3 1 67

4e 3 2 87

5e Jonquière 2 2 67

6e 1 2 64

7e Ishi-Yama St-Sebastien 0 2 27

8e Nicolas Gatineau 0 2 0

9e Varennes 2 0 2 20

Meilleur Athlète :  Étienne Gilbert

Club : Jonquière

Equipe 

St-Thérèse B

Beloeil/St-Hyacinthe

St-Thérèse A

Shidokan

Hakudokan

POINTS

Finale
Shidokan St-Thérèse A

3e Place 
St-Thérèse B Hakudokan

POINTS
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Challenge international de Boucherville 2007

Division : Juvénile-Junior          Nombre d'Équipes : 5

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-60kg Lanctot François Marron 0 0 YO 1 Marron Charles Breton-Leduc -60kg

-66kg Robati Cody Marron 1 IP 0 0 Verte Philippe Crepeau -66kg

-73kg Prugne Roman Marron 1 WA 0 0 Marron Alexis Robin -73kg

-81kg Bradley Jesse Marron 1 WA 0 0 Marron Karim Hamdani -81kg

3 24 5 1

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-60kg Peloquin Charles-Olivier Marron 0 0 IP 1 Marron Alexandre Désprés -60kg

-66kg Gagné Nicolas Marron 0 0 0 0 Marron François Chagnon -66kg

-73kg Aubin-Mercier Olivier Marron 1 IP 0 0 Marron Jean-Martin Plasse -73kg

-81kg Tchernychev Arthur Bleue 1 IP 0 0 Marron Jakob Neveu-Tremblay -81kg

2 20 10 1

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-60kg Lanctot François Marron 1 IP 0 0 Bleue Naçim Messaoudi -60kg

-66kg Robati Cody Marron 1 IP 0 0 Marron Maxime Granger -66kg

-73kg Prugne Roman Marron 1 YO 0 0 Bleue Jonathan Frédéric -73kg
-81kg Bradley Jesse Marron 1 IP 0 0 Marron Karim Hamdani -81kg

4 35 0 0

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-60kg Breton-Leduc Charles Marron 1 IP 0 0 Marron Charles-Olivier Peloquin -60kg

-66kg Crepeau Philippe Verte 0 0 IP 1 Marron Nicolas Gagné -66kg

-73kg Robin Alexis Marron 0 0 IP 1 Marron Olivier Aubin-Mercier -73kg

-81kg Hamdani Karim Marron 0 0 IP 1 Bleue Arthur Tchernychev -81kg

1 10 30 3

Olympique Boucherville

POINTS

Pool A

Shidokan Nicolas-Gatineau

POINTS

Pool A

Pool A

POINTS

Shidokan Olympique

Pool A
Boucherville Anjou

POINTS
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Challenge international de Boucherville 2007

Division : Juvénile-Junior          Nombre d'Équipes : 5

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-60kg Désprés Alexandre Marron 1 IP 0 0 Bleue Naçim Messaoudi -60kg

-66kg Chagnon François Marron 1 IP 0 0 Marron Maxime Granger -66kg

-73kg Plasse Jean-Martin Marron 0 0 IP 1 Bleue Jonathan Frédéric -73kg

-81kg Neveu-Tremblay Jakob Marron 0 0 IP 1 Marron Karim Hamdani -81kg

2 20 20 2

-73kg Plasse Jean-Martin Marron 1 IP 0 0 Bleue Jonathan Frédéric -73kg

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-60kg Lanctot François Marron 1 WA 0 0 Marron Charles-OlivierPeloquin -60kg

-66kg Robati Cody Marron 1 IP 0 0 Marron Nicolas Gagné -66kg

-73kg Prugne Roman Marron 0 0 IP 1 Marron Olivier Aubin-Mercier -73kg

-81kg Bradley Jesse Marron 1 IP 0 0 Bleue Arthur Tchernychev -81kg

3 27 10 1

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-60kg Breton-Leduc Charles Marron 1 IP 0 0 Bleue Naçim Messaoudi -60kg

-66kg Crepeau Philippe Verte 1 IP 0 0 Marron Maxime Granger -66kg

-73kg Robin Alexis Marron 0 0 IP 1 Bleue Jonathan Frédéric -73kg
-81kg Hamdani Karim Marron 1 IP 0 0 Marron -81kg

3 30 10 1

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-60kg Lanctot François Marron 0 0 IP 1 Marron Alexandre Désprés -60kg

-66kg Robati Cody Marron 1 KO 0 0 Marron François Chagnon -66kg

-73kg Prugne Roman Marron 0 0 IP 1 Marron Jean-Martin Plasse -73kg

-81kg Bradley Jesse Marron 1 IP 0 0 Marron Jakob Neveu-Tremblay -81kg

2 13 20 2

Olympique

Shidokan Anjou

Pool A

POINTS

Pool A

Anjou

POINTS

Pool A

POINTS

POINTS

Shidokan

Pool A

Nicolas-Gatineau

Nicolas-Gatineau

Boucherville
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Challenge international de Boucherville 2007

Division : Juvénile-Junior          Nombre d'Équipes : 5

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-60kg Peloquin Charles-Olivier Marron 1 IP 0 0 Bleue Naçim Messaoudi -60kg

-66kg Gagné Nicolas Marron 1 IP 0 0 Marron Maxime Granger -66kg

-73kg Aubin-Mercier Olivier Marron 1 IP 0 0 Bleue Jonathan Frédéric -73kg

-81kg Tchernychev Arthur Bleue 0 0 IP 1 Marron Karim Hamdani -81kg

3 30 10 1

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-60kg Breton-Leduc Charles Marron 0 0 IP 1 Marron Alexandre Désprés -60kg

-66kg Crepeau Philippe Verte 0 0 IP 1 Marron François Chagnon -66kg

-73kg Robin Alexis Marron 0 0 KO 1 Marron Jean-Martin Plasse -73kg

-81kg Hamdani Karim Marron 1 IP 0 0 Marron Jakob Neveu-Tremblay -81kg

1 10 23 3

Pool A
1 2 5 Total Rang

1 Shidokan A 1(24) 1(35) 3(86) 1er
2 Olympique 0(00) 1(30) 1(30) 4e
3 Boucherville 0(00) 1(30) 1(30) 3(80) 2e
4 Anjou 1(20) 1(23) 1(20) 3(63) 3e
5 Nicolas-Gatineau 0(00) 0(00) 0(00) 5e

Meilleur Athlète :  Olivier Aubin-Mercier

Club : Boucherville

Pool A
Boucherville Nicolas-Gatineau

POINTS

POINTS

0(00)

0(00)

3

Anjou

1(20)

Pool A

0(00)

Olympique

0(00)

1(27)
4

0(00)
0(00)
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Challenge international de Boucherville 2007

Division : Cadet _          Nombre d'Équipes : 11

1er Tour
Jonquière 2e Tour

Jonquière
Nicolas Gatineau Demi-Finale 1

Jonquière
Boucherville A

Boucherville A Finale
Multikyo Shidokan B

Shidokan B
Shidokan B

Varennes

Beloeil/St-Hyacinthe Shidokan B
Shidokan A Demi-Finale 2

Shidokan A Hakudokan

Hakudokan
Hakudokan

St-Thérèse
St-Thérèse

Boucherville B

Repechage
Nicolas Gatineau Jonquière

Multikyo 3e Place
Multikyo Multikyo Jonquière

Boucherville B Shidokan A

Shidokan A Jonquière

St-Thérèse
Beloeil/St-Hyacinthe Boucherville A

Varennes
Varennes Boucherville A

Boucherville A
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Challenge international de Boucherville 2007

Division : Cadet          Nombre d'Équipes : 11

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-36kg Harvey Benoit J/O 0 0 IP 1 Verte Olivier St-Jacques -36kg

-39kg Bouchard Antoine V/B 1 IP 0 0 Verte Samuel Huard-Perron -39kg

-42kg Tremblay William Verte 1 IP 0 0 Verte Philippe Huard-Perron -42kg

-49kg Cantin Julien V/B 1 IP 0 0 O/V Miguel Lorain -49kg

3 30 10 1

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-36kg Desjardins Philippe V/B 1 KO 0 0 O/V Jean-Philippe Nepton -36kg

-39kg Pasalic Christian O/V 1 IP 0 0 J/O Samuel Lepage -39kg

-42kg Larose Nicolas O/V 0 0 IP 1 O/V Gabriel Tremblay -42kg

-49kg Carrier Pierre-David Orange 1 IP 0 0 O/V Alexandre Lefèvre -49kg

3 23 10 1

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-36kg Charboneau Julien 0 0 IP 1 Orange Dorian Margelidon -36kg

-39kg Laplante Samuel 0 0 IP 1 Orange Hagay Verbovetsky -39kg

-42kg Morier Pascal 0 0 IP 1 Verte Nikita Ruliyacla -42kg

-49kg Poirier Jérémie 0 0 IP 1 Verte Louis Kreiber-Gagnon -49kg

0 0 40 4

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-36kg Harvey Benoit J/O 0 0 IP 1 V/B Philippe Desjardins -36kg

-39kg Bouchard Antoine V/B 1 IP 0 0 O/V Christian Pasalic -39kg

-42kg Tremblay William Verte 1 IP 0 0 O/V Nicolas Larose -42kg

-49kg Cantin Julien V/B 1 IP 0 0 Orange Pierre-David Carrier -49kg

3 30 10 1

Jonquière Nicolas Gatineau

POINTS

POINTS

1er Tour
Beloeil/St-Hyacinthe Shidokan A

1er Tour
Boucherville A Multikyo

1er Tour

POINTS

POINTS

2e tour
Jonquière Boucherville A
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Challenge international de Boucherville 2007

Division : Cadet          Nombre d'Équipes : 11

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-36kg Faucher Hugo Verte 1 IP 0 0 -36kg

-39kg Bentoura Zakaria Verte 1 IP 0 0 Jaune Charles Moreau -39kg

-42kg Otel Igor Orange 1 IP 0 0 Jaune Guillaume Barrette -42kg

-49kg Deroy Justin Orange 1 IP 0 0 Orange David Charboneau -49kg

4 40 0 0

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-36kg Margelidon Dorian Orange 1 IP 0 0 Orange Philip Bui-Michel -36kg

-39kg Verbovetsky Hagay Orange 0 0 IP 1 Jaune Raphael Paquette -39kg

-42kg Ruliyacla Nikita Verte 0 0 IP 1 Orange Karim Hemniene -42kg

-49kg Kreiber-Gagnon Louis Verte 1 IP 0 0 Jaune Florian Collet -49kg

2 20 20 2

-42kg Ruliyacla Nikita Verte 0 0 IP 1 Orange Karim Hemniene -42kg

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-36kg Boisvert Jasmin Bleue 1 IP 0 0 -36kg

-39kg Labonté Thierry O/V 1 IP 0 0 William Parenteau -39kg

-42kg Jolicoeur Danny J/O 1 IP 0 0 Christophe Carreau-L -42kg

-49kg Duranceau Xavier O/V 1 IP 0 0 Alexandre Lauriault -49kg

4 40 0 0

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-36kg St-Jacques Olivier Verte 0 0 IP 1 O/V Jean-PhilippeNepton -36kg

-39kg Huard-Perron Samuel Verte 1 IP 0 0 J/O Samuel Lepage -39kg

-42kg Huard-Perron Philippe Verte 0 0 IP 1 O/V Gabriel Tremblay -42kg

-49kg Lorain Miguel O/V 0 0 IP 1 O/V Alexandre Lefèvre -49kg

1 10 30 3

POINTS

Boucherville B

Repechage 1er Tour
Nicolas Gatineau

POINTS

POINTS

2e tour

2e tour
Shidokan A Hakudokan

2e tour
Shidokan B Varennes

Multikyo

POINTS

St-Thérèse
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Challenge international de Boucherville 2007

Division : Cadet          Nombre d'Équipes : 11

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-36kg Nepton Jean-Philippe O/V 1 IP 0 0 -36kg

-39kg Lepage Samuel J/O 1 KO 0 0 William Parenteau -39kg

-42kg Tremblay Gabriel O/V 1 IP 0 0 Christophe Carreau-L -42kg

-49kg Lefèvre Alexandre O/V 1 IP 0 0 Alexandre Lauriault -49kg

4 33 0 0

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-36kg 0 0 0 0 -36kg

-39kg Laplante Samuel 0 0 IP 1 Jaune Charles Moreau -39kg

-42kg Morier Pascal 1 IP 0 0 Jaune Guillaume Barrette -42kg

-49kg Poirier Jérémie 0 0 WA 1 Orange David Charboneau -49kg

1 10 17 2

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-36kg Nepton Jean-Philippe O/V 1 IP 0 0 Orange Dorian Margelidon -36kg

-39kg Lepage Samuel J/O 0 0 IP 1 Orange Hagay Verbovetsky -39kg

-42kg Tremblay Gabriel O/V 0 0 IP 1 Verte Nikita Ruliyacla -42kg

-49kg Lefèvre Alexandre O/V 0 0 YO 1 Verte Louis Kreiber-Gagnon-49kg

1 10 25 3

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-36kg 0 0 IP 1 V/B Philippe Desjardins -36kg

-39kg Moreau Charles Jaune 0 0 IP 1 O/V Christian Pasalic -39kg

-42kg Barrette Guillaume Jaune 0 0 IP 1 O/V Nicolas Larose -42kg

-49kg CharboneauDavid Orange 0 0 IP 1 Orange Pierre-DavidCarrier -49kg

0 0 40 4

Repechage 3e tour
Multikyo Shidokan A

POINTS

POINTS

POINTS

Repechage 2e tour
Beloeil/St-Hyacinthe Varennes

Repechage 2e tour
Multikyo Boucherville B

Repechage 3e tour
Varennes Boucherville A

POINTS
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Challenge international de Boucherville 2007

Division : Cadet          Nombre d'Équipes : 11

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-36kg Harvey Benoit J/O 0 0 IP 1 Verte Hugo Faucher -36kg

-39kg Bouchard Antoine V/B 0 0 IP 1 Verte Zakaria Bentoura -39kg

-42kg Tremblay William Verte 1 KO 0 0 Orange Igor Otel -42kg

-49kg Cantin Julien V/B 1 IP 0 0 Orange Justin Deroy -49kg

2 13 20 2

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-36kg Bui-Michel Philip Orange 0 0 IP 1 Bleue Jasmin Boisvert -36kg

-39kg Paquette Raphael Jaune 0 0 YO 1 O/V Thierry Labonté -39kg

-42kg Hemniene Karim Orange 1 IP 0 0 J/O Danny Jolicoeur -42kg

-49kg Collet Florian Jaune 1 IP 0 0 O/V Xavier Duranceau -49kg

2 20 15 2

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-36kg Margelidon Dorian Orange 1 IP 0 0 J/O Benoit Harvey -36kg

-39kg Verbovetsky Hagay Orange 0 0 IP 1 V/B Antoine Bouchard -39kg

-42kg Ruliyacla Nikita Verte 1 WA 0 0 Verte William Tremblay -42kg

-49kg Kreiber-GagnonLouis Verte 0 0 IP 1 V/B Julien Cantin -49kg

2 17 20 2

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-36kg Desjardins Philippe V/B 1 IP 0 0 Bleue Jasmin Boisvert -36kg

-39kg Pasalic Christian O/V 1 WA 0 0 O/V Thierry Labonté -39kg

-42kg Larose Nicolas O/V 1 IP 0 0 J/O Danny Jolicoeur -42kg

-49kg Carrier Pierre-David Orange 1 IP 0 0 O/V Xavier Duranceau -49kg

4 37 0 0

St-Thérèse

POINTS

POINTS

Demi-Finale
Hakudokan

Demi-Finale
Jonquière Shidokan B

Finale Repechage
Shidokan A Jonquière

POINTS

Finale Repechage
Boucherville A St-Thérèse

POINTS
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Challenge international de Boucherville 2007

Division : Cadet          Nombre d'Équipes : 11

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-36kg Harvey Benoit J/O 0 0 IP 1 V/B Philippe Desjardins -36kg

-39kg Bouchard Antoine V/B 1 KO 0 0 O/V Christian Pasalic -39kg

-42kg Tremblay William Verte 1 IP 0 0 O/V Nicolas Larose -42kg

-49kg Cantin Julien V/B 1 IP 0 0 Orange Pierre-DavidCarrier -49kg

3 23 10 1

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-36kg Faucher Hugo Verte 1 IP 0 0 Orange Philip Bui-Michel -36kg

-39kg Bentoura Zakaria Verte 1 IP 0 0 Jaune Raphael Paquette -39kg

-42kg Otel Igor Orange 1 IP 0 0 Orange Karim Hemniene -42kg

-49kg Deroy Justin Orange 0 0 IP 1 Jaune Florian Collet -49kg

3 30 10 1

V D P
1er 3 0 90

2e 2 1 40

3e 4 1 103

4e 3 2 100

5e 2 2 65

6e 1 2 40

7e 2 2 63

8 1 2 17

9e Beloeil/St-Hyacinthe 0 2 0

0 2 0

11e 0 2 0

Meilleur Athlète :  Julien Cantin

Club : Jonquière

Hakudokan

Jonquière

Boucherville A

St-Thérèse

Equipe 
Shidokan B

3e Place 
Jonquière Boucherville A

POINTS

Finale
Shidokan B Hakudokan

POINTS

Multikyo

Varennes

Shidokan A

Boucherville B

Nicolas Gatineau

 07-avril-2007   11e tournoi international par équipes Club de judo Boucherville



Challenge international de Boucherville 2007

Division : Juvénile Feminin          Nombre d'Équipes : 5

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-44kg Guica Ecaterina Bleue 0 0 IP 1 Orange Alex Simard -44kg

-48kg Thériault Catherine Marron 1 WA 0 0 V/B Catherine Gagné -48kg

-52kg 0 0 IP 1 Verte Rosalie Coté -52kg

-57kg Guica Georgiana Marron 1 IP 0 0 B/M Charlie Maltais -57kg

2 17 20 2

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-44kg Fournier Eliane Bleue 0 0 WA 1 V/B Lou Jallet -44kg

-48kg 0 0 IP 1 Verte Marine Villain -48kg

-52kg Morier Jolianne Marron 1 IP 0 0 -52kg

-57kg Lavoie Elodie Verte 0 0 IP 1 Verte Marie-Claude Scantland -57kg

1 10 27 3

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-44kg Guica Ecaterina Bleue 1 IP 0 0 Orange Fanny Hamel-Giroux -44kg

-48kg Thériault Catherine Marron 1 IP 0 0 Orange Lynn Demers -48kg

-52kg 0 0 IP 1 Orange Dominique Germain -52kg
-57kg Guica Georgiana Marron 1 IP 0 0 Verte Amel Radjouh -57kg

3 30 10 1

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-44kg Simard Alex Orange 0 0 IP 1 Bleue Eliane Fournier -44kg

-48kg Gagné Catherine V/B 1 IP 0 0 -48kg

-52kg Coté Rosalie Verte 0 0 IP 1 Marron Jolianne Morier -52kg

-57kg Maltais Charlie B/M 1 IP 0 0 Verte Elodie Lavoie -57kg

2 20 20 2

1 IP 0 0

Pool A

Beloeil/St-Hyacinthe Nicolas Gatineau

POINTS

Pool A

Olympique Multikyo

POINTS

Olympique

Pool A
Multikyo Beloeil/St-Hyacinthe

Hakudokan

POINTS

Pool A

POINTS
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Challenge international de Boucherville 2007

Division : Juvénile Feminin          Nombre d'Équipes : 5

POIDS NOM PRENOM GRADE VICPOINTS VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-44kg Jallet Lou V/B 1 IP 0 0 Orange Fanny Hamel-Giroux -44kg

-48kg Villain Marine Verte 1 IP 0 0 Orange Lynn Demers -48kg

-52kg 0 0 IP 1 Orange Dominique Germain -52kg

-57kg Scantland Marie-Claude Verte 1 IP 0 0 Verte Amel Radjouh -57kg

3 30 10 1

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-44kg Guica Ecaterina Bleue 1 IP 0 0 Bleue Eliane Fournier -44kg

-48kg Thériault Catherine Marron 1 IP 0 0 -48kg

-52kg 0 0 IP 1 Marron Jolianne Morier -52kg

-57kg Guica Georgiana Marron 1 IP 0 0 Verte Elodie Lavoie -57kg

3 30 10 1

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-44kg Simard Alex Orange 0 0 IP 1 Orange Fanny Hamel-Giroux -44kg

-48kg Gagné Catherine V/B 1 IP 0 0 Orange Lynn Demers -48kg

-52kg Coté Rosalie Verte 0 0 YO 1 Orange Dominique Germain -52kg
-57kg Maltais Charlie B/M 1 IP 0 0 Verte Amel Radjouh -57kg

2 20 15 2

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-44kg Guica Ecaterina Bleue 1 IP 0 0 V/B Lou Jallet -44kg

-48kg Thériault Catherine Marron 1 IP 0 0 Verte Marine Villain -48kg

-52kg 0 0 0 0 -52kg

-57kg Guica Georgiana Marron 1 IP 0 0 Verte Marie-Claude Scantland -57kg

3 30 0 0

Beloeil/St-Hyacinthe

POINTS

Pool A
Multikyo Hakudokan

POINTS

Pool A
Olympique Nicolas Gatineau

POINTS

Pool A
HakudokanNicolas Gatineau

Pool A
Olympique
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Challenge international de Boucherville 2007

Division : Juvénile Feminin          Nombre d'Équipes : 5

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC POINTS VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-44kg Fournier Eliane Bleue 1 IP 0 0 Orange Fanny Hamel-Giroux-44kg

-48kg 0 0 IP 1 Orange Lynn Demers -48kg

-52kg Morier Jolianne Marron 1 IP 0 0 Orange Dominique Germain -52kg

-57kg Lavoie Elodie Verte 1 IP 0 0 Verte Amel Radjouh -57kg

3 30 10 1

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC POINTS VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-44kg Simard Alex Orange 0 0 IP 1 V/B Lou Jallet -44kg

-48kg Gagné Catherine V/B 1 IP 0 0 Verte Marine Villain -48kg

-52kg Coté Rosalie Verte 1 IP 0 0 -52kg

-57kg Maltais Charlie B/M 0 0 IP 1 Verte Marie-ClaudeScantland -57kg

2 20 20 2

0 0 IP 1

1 4 5 Total Rang
1 Olympique 1(30) 1(30) 3(90) 1er
2 Multikyo 1(20) 0(00) 1(20) 3(60) 3e
3 Beloeil/St-Hyacinthe 0(00) 0(00) 1(30) 1(30) 4e
4 Nicolas-Gatineau 0(00) 1(30) 3(77) 2e
5 Hakudokan 0(00) 0(00) 0(00) 5e

Meilleur Athlète :  Ecatherina Guica

Club : Olympique

1(30)
1(20)

1(27)
0(00)

Pool A
Hakudokan

32

Pool A
Nicolas Gatineau

0(00)

0(00)
1(20)
0(00)

Beloeil/St-Hyacinthe

Multikyo

Pool A
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Challenge international de Boucherville 2007

Division : Master _          Nombre d'Équipes : 6

Pool A 1 Total Rang

1 Boucherville 2 2(40) 1er

2 Shidokan 0(00) 1(30) 2e

3 Beauport 0(00) 0(00) 3e

4

Pool B 1 Total Rang

1 Boucherville 1 0(00) 3e

2 Nicolas Gatineau 1(30) 2(50) 1er

3 Univestrie Sherbrooke 1(40) 1(40) 2e

4

Demi-Finale 1

1er Pool A Boucherville 2 Finale

Boucherville 2

2e Pool B Univestrie Sherbrooke

Demi-Finale 2 Boucherville 2

1er Pool B Nicolas Gatineau

Nicolas Gatineau

2e Pool A Shidokan

3e Place

Univestrie Sherbrooke

Univestrie Sherbrooke

Shidokan

Meilleur Athlète :  Éric De Rome

Club : Boucherville

0(00) 1(20)

0(00) 0(00)

1(20)

2 3

1(30)

0(00) 1(30)

2 3
1(20) 1(20)
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Challenge international de Boucherville 2007

Division : Master          Nombre d'Équipes : 6

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-73kg Choquette Jean 1Dan 0 0 IP 1 4Dan Laurent Margelidon -73kg

-81kg De Rome Eric 4Dan 1 IP 0 0 1Dan Mohamed Klileche -81kg

-90kg Bry Olivier 2Dan 0 0 KO 1 Bleue Wak-Ngala Foreman -90kg

+90kg Coté Jacques 5Dan 1 IP 0 0 Marron André Ba +90kg

2 20 13 2

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-73kg Choquette Jean 1Dan 0 0 IP 1 3Dan Stephane Chretien -73kg

-81kg De Rome Eric 4Dan 1 IP 0 0 1Dan Frederic Poisson -81kg

-90kg Bry Olivier 2Dan 1 IP 0 0 1Dan Réal Deblois -90kg

+90kg Coté Jacques 5Dan 0 0 WA 1 1Dan Stephane Fortier +90kg

2 20 17 2

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-73kg Margelidon Laurent 4Dan 1 IP 0 0 3Dan Stephane Chretien -73kg

-81kg Klileche Mohamed 1Dan 1 IP 0 0 1Dan Frederic Poisson -81kg

-90kg Foreman Wak-Ngala Bleue 1 IP 0 0 1Dan Réal Deblois -90kg

+90kg Ba André Marron 0 0 IP 1 1Dan Stephane Fortier +90kg

3 30 10 1

-73kg

-81kg

-90kg

+90kg

Shidokan Beauport

POINTS

Boucherville 2 Beauport

POINTS

Pool A

Pool A
Boucherville 2 Shidokan

POINTS

Pool A
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Challenge international de Boucherville 2007

Division : Master          Nombre d'Équipes : 6

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-73kg Scotto Vincent Marron 0 0 IP 1 1Dan Paul Dubois -73kg

-81kg Seguin Pierre 1Dan 0 0 IP 1 1Dan Patrick Metcalfe -81kg

-90kg Tchernychev Alexei Marron 0 0 IP 1 1Dan Christian Bolduc -90kg

+90kg Boisvert Luc 1Dan 0 0 0 0 1Dan Martin Houle +90kg

0 0 30 3

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-73kg Scotto Vincent Marron 0 0 IP 1 5Dan Benoit Seguin -73kg

-81kg Seguin Pierre 1Dan 0 0 IP 1 Marron André-Sébastien Aubin -81kg

-90kg Tchernychev Alexei Marron 0 0 IP 1 1Dan Justin Morneau -90kg

+90kg Boisvert Luc 1Dan 0 0 IP 1 Marron Éric Bouchard +90kg

0 0 40 4

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-73kg Dubois Paul 1Dan 0 0 IP 1 5Dan Benoit Seguin -73kg

-81kg Metcalfe Patrick 1Dan 1 IP 0 0 Marron André-Sébastien Aubin -81kg

-90kg Bolduc Christian 1Dan 0 0 IP 1 1Dan Justin Morneau -90kg

+90kg Houle Martin 1Dan 1 IP 0 0 Marron Éric Bouchard +90kg

2 20 20 2

1 IP

-73kg

-81kg

-90kg

+90kg

POINTS

Univestrie SherbrookeNicolas Gatineau

Pool B
Boucherville 1 Nicolas Gatineau

POINTS

Pool B
Boucherville 1 Univestrie Sherbrooke

POINTS

Pool B
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Challenge international de Boucherville 2007

Division : Master          Nombre d'Équipes : 6

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-73kg Choquette Jean 1Dan 0 0 IP 1 5Dan Benoit Seguin -73kg

-81kg De Rome Eric 4Dan 1 IP 0 0 Marron André-Sébastien Aubin -81kg

-90kg Bry Olivier 2Dan 1 IP 0 0 1Dan Justin Morneau -90kg

+90kg Coté Jacques 5Dan 1 IP 0 0 Marron Éric Bouchard +90kg

3 30 10 1

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-73kg Dubois Paul 1Dan 0 0 IP 1 4Dan Laurent Margelidon -73kg

-81kg Metcalfe Patrick 1Dan 1 KO 0 0 1Dan Mohamed Klileche -81kg

-90kg Bolduc Christian 1Dan 0 0 0 0 Bleue Wak-Ngala Foreman -90kg

+90kg Houle Martin 1Dan 1 IP 0 0 Marron André Ba +90kg

2 13 10 1

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-73kg Seguin Benoit 5Dan 0 0 IP 1 4Dan Laurent Margelidon -73kg

-81kg Aubin André-Sébastien Marron 1 YO 0 0 1Dan Mohamed Klileche -81kg

-90kg Morneau Justin 1Dan 1 IP 0 0 Bleue Wak-Ngala Foreman -90kg

+90kg Bouchard Éric Marron 1 IP 0 0 Marron André Ba +90kg

3 25 10 1

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-73kg Choquette Jean 1Dan 0 0 IP 1 1Dan Paul Dubois -73kg

-81kg De Rome Eric 4Dan 1 IP 0 0 1Dan Patrick Metcalfe -81kg

-90kg Bry Olivier 2Dan 1 IP 0 0 1Dan Christian Bolduc -90kg

+90kg Coté Jacques 5Dan 0 0 WA 1 1Dan Martin Houle +90kg

2 20 17 2

Demi-Finale
Boucherville 2 Univestrie Sherbrooke

POINTS

Demi-Finale
Nicolas Gatineau Shidokan

POINTS

3e Place 
Univestrie Sherbrooke Shidokan

POINTS

Finale
Boucherville 2 Nicolas Gatineau

POINTS
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Challenge international de Boucherville 2007

Division : Juvénile-Junior-Senior Feminin          Nombre d'Équipes : 3

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-52kg Bijould Arianne Marron 1 IP 0 0 Marron Katrine Roberge-T -52kg

-57kg Benoit Maude 1Dan 1 IP 0 0 Marron Florie Regnart -57kg

-63kg Coté Laurence 1Dan 1 IP 0 0 Marron Oceane Moro -63kg

+70kg Bonsant Jennie 1Dan 1 IP 0 0 Marron Georgiana Guica +70kg

4 40 0 0

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-52kg Roberge-T Katrine Marron 0 0 IP 1 3Dan Isabelle Latulipe -52kg

-57kg Regnart Florie Marron 1 IP 0 0 -57kg

-63kg Moro Oceane Marron 0 0 0 0 2Dan Danielle Beaton -63kg

+70kg Guica Georgiana Marron 0 0 IP 1 1Dan Emilie Leroux +70kg

1 10 20 2

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-52kg Bijould Arianne Marron 0 0 IP 1 3Dan Isabelle Latulipe -52kg

-57kg Benoit Maude 1Dan 1 IP 0 0 -57kg

-63kg Coté Laurence 1Dan 1 IP 0 0 2Dan Danielle Beaton -63kg

+70kg Bonsant Jennie 1Dan 1 IP 0 0 1Dan Emilie Leroux +70kg

3 30 10 1

Pool A Total Rang

1 Beauport 2(70) 1er

2 Nicolas Gatineau 0(00) 3e

3 Shidokan 1(20) 2e

4

Meilleur Athlète :  Isabelle Latulipe

Club : Shidokan

1(20) 1(30)

1

0(00)
0(00)

2

Shidokan

3
1(40) 1(30)

1(00)

POINTS

POINTS

Pool A

Pool A
Beauport Nicolas Gatineau

Beauport Shidokan

POINTS

Pool A

Nicolas Gatineau
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Challenge international de Boucherville 2007

Division : Junior-Senior Couleur          Nombre d'Équipes : 3

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-66kg Shahrestani Sayed-Mehdi Marron 0 0 IP 1 Francois Chagnon -66kg

-73kg Chenard Nicolas Marron 0 0 IP 1 Jean-Martin Plasse -73kg

-81kg Mohammadi Abdolrasul Marron 0 0 WA 1 Jacob Neuveu-Tremblay-81kg

-90kg Gerard Flavien Marron 0 0 IP 1 Jonathan Clouston -90kg

0 0 37 4

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-66kg Chagnon Francois 0 0 IP 1 MarronMaxime Granger -66kg

-73kg Plasse Jean-Martin 1 IP 0 0 MarronMarc-Alexandre Lanthier -73kg

-81kg Neuveu-Tremblay Jacob 0 0 WA 1 MarronNick Flambouras -81kg

-90kg Clouston Jonathan 1 IP 0 0 MarronJean-Sebastien Purtel -90kg

2 20 17 2

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-66kg Shahrestani Sayed-Mehdi Marron 0 0 IP 1 MarronMaxime Granger -66kg

-73kg Chenard Nicolas Marron 0 0 IP 1 MarronMarc-Alexandre Lanthier -73kg

-81kg Mohammadi Abdolrasul Marron 1 IP 0 0 MarronNick Flambouras -81kg

-90kg Gerard Flavien Marron 0 0 IP 1 MarronJean-Sebastien Purtel -90kg

1 10 30 3

Pool A Total Rang

1 Shidokan A 0(00) 3e

2 Anjou 2(57) 1er

3 Shidokan B 1(30) 2e

4

Meilleur Athlète :  Jean-Martin Plasse

Club : Anjou

1(37) 1(20)

1(30) 0(00) 1(30)

2 3

Anjou Shidokan B

POINTS

0(00) 0(00)

POINTS

1

Shidokan A Shidokan B

Pool A

Pool A
Shidokan A Anjou

POINTS

Pool A
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Challenge international de Boucherville 2007

Division : Junior-Senior Noire _          Nombre d'Équipes : 9

1er Tour

Varennes 2e Tour

Varennes Demi-Finale 1
Beloeil/St-Hyacinthe Varennes

Nicolas Gatineau Finale
Shidokan

Shidokan

Shidokan

Boucherville 2

Shidokan

Boucherville 1 Demi-Finale 2
Beauport

Beauport

Beauport

Univestrie Sherbrooke

Anjou

Anjou
Repechage

Varennes

Beloeil/St-Hyacinthe 3e Place

Univestrie Sherbrooke Boucherville 1

Univestrie Sherbrooke Boucherville 1

Boucherville 1 Boucherville 1

Boucherville 2

Boucherville 2

Nicolas Gatineau Boucherville 2

Anjou
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Challenge international de Boucherville 2007

Division : Junior-Senior Noire          Nombre d'Équipes : 9

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-60kg Paradis Julien 2Dan 1 IP 0 0 1Dan Mathieu Fournier -60kg

-66kg Méchato José 1Dan 1 IP 0 0 Marron Louis-Marc Lambert -66kg

-73kg Lemaire Didier Marron 1 IP 0 0 1Dan Mathieu Racine -73kg

-81kg Lemaire Francis Marron 1 IP 0 0 -81kg

-90kg Ouellet Mathieu 3Dan 0 0 IP 1 1Dan Alexandre-N Rodriguez-V -90kg

4 40 10 1

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-60kg Paradis Julien 2Dan 1 IP 0 0 -60kg

-66kg Méchato José 1Dan 0 0 YO 0 Marron Christophe Furnon -66kg

-73kg Lemaire Didier Marron 0 0 WA 1 Marron Mathieu Lagniet -73kg

-81kg Lemaire Francis Marron 1 IP 0 0 Marron Karim Hamdani -81kg

-90kg Ouellet Mathieu 3Dan 1 IP 0 0 1Dan Christian Bolduc -90kg

3 30 12 2

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-60kg Will Fraiser 1Dan 1 IP 0 0 1Dan Francois Paradis -60kg

-66kg Melchakov Rodion 1Dan 1 KO 0 0 1Dan Gonçlves Jonathan -66kg

-73kg Paquette Corey 1Dan 1 KO 0 0 5Dan Fayçal Bousbiat -73kg

-81kg Tritton Nicolas 2Dan 1 IP 0 0 1Dan Légaré Carl -81kg

-90kg Tremblay Maxime 1Dan 1 IP 0 0 1Dan Frédérique Bourque -90kg

5 36 0 0

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-60kg Brosseau Charles 1Dan 0 0 WA 1 Marron Maxime Gagnon -60kg

-66kg Gagnon Jean-Philippe 2Dan 0 0 0 0 2Dan Pierre-A Laforest -66kg

-73kg Aubin-Mercier Olivier Marron 1 IP 0 0 1Dan Dave Roy -73kg

-81kg Perrault Guillaume 1Dan 0 0 WA 1 1Dan Antoine Valois-Fortier -81kg

-90kg Emond Alexandre 1Dan 0 0 KO 1 5Dan Maxime Roberge -90kg

1 10 17 3

2e Tour

POINTS

2e Tour
Boucherville 1 Beauport

POINTS

POINTS

Shidokan A Boucherville 2

Varennes Nicolas Gatineau

2e Tour

1er Tour
Varennes Beloeil-St-Hyacinthe

POINTS
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Challenge international de Boucherville 2007

Division : Junior-Senior Noire          Nombre d'Équipes : 9

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-60kg Roy Charles 1Dan 0 0 IP 1 Marron Randy Marks -60kg

-66kg Leriche Jérome 1Dan 0 0 IP 1 1Dan Luc Plain -66kg

-73kg Nobleaux Johonn 2Dan 1 IP 0 0 1Dan Pierre Chagnon -73kg

-81kg Aubin André-Sebastien Marron 0 0 IP 1 1Dan Pierre-Yves Plasse -81kg

-90kg Séne Gabriel 3Dan 1 IP 0 0 Marron Jonathan Clouston -90kg

2 20 30 3

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-60kg Fournier Mathieu 1Dan 0 0 IP 1 1Dan Charles Roy -60kg

-66kg Lambert Louis-Marc Marron 0 0 IP 1 1Dan Jérome Leriche -66kg

-73kg Racine Mathieu 1Dan 0 0 IP 1 2Dan Johonn Nobleaux -73kg

-81kg 0 0 IP 1 Marron André-Sebastien Aubin -81kg

-90kg Rodriguez-V Alexandre-N 1Dan 1 IP 0 0 3Dan Gabriel Séne -90kg

1 10 40 4

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-60kg Roy Charles 1Dan 0 0 YO 1 1Dan Charles Brosseau -60kg

-66kg Leriche Jérome 1Dan 0 0 IP 1 2Dan Jean-Philippe Gagnon -66kg

-73kg Nobleaux Johonn 2Dan 1 IP 0 0 Marron Olivier Aubin-Mercier -73kg

-81kg Aubin André-Sebastien Marron 0 0 IP 1 1Dan Guillaume Perrault -81kg

-90kg Séne Gabriel 3Dan 0 0 IP 1 1Dan Alexandre Emond -90kg

1 10 35 4

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-60kg Paradis Francois 1Dan 1 IP 0 0 -60kg

-66kg Jonathan Gonçlves 1Dan 0 0 IP 1 Marron Christophe Furnon -66kg

-73kg Bousbiat Fayçal 5Dan 1 IP 0 0 Marron Mathieu Lagniet -73kg

-81kg Carl Légaré 1Dan 1 IP 0 0 Marron Karim Hamdani -81kg

-90kg Bourque Frédérique 1Dan 1 IP 0 0 1Dan Christian Bolduc -90kg

4 40 10 1

Repechage 2e Tour
Boucherville 2 Nicolas Gatineau

POINTS

Beloeil-St-Hyacinthe

Repechage 2e Tour
Univestrie Sherbrooke Boucherville 1

POINTS

Repechage 1er Tour
Univestrie Sherbrooke

POINTS

POINTS

2e Tour
Univestrie Sherbrooke Anjou
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Challenge international de Boucherville 2007

Division : Junior-Senior Noire          Nombre d'Équipes : 9

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-60kg Paradis Julien 2Dan 0 0 IP 1 1Dan Fraiser Will -60kg

-66kg Méchato José 1Dan 0 0 IP 1 1Dan Rodion Melchakov -66kg

-73kg Lemaire Didier Marron 0 0 IP 1 1Dan Corey Paquette -73kg

-81kg Lemaire Francis Marron 0 0 0 0 2Dan Nicolas Tritton -81kg

-90kg Ouellet Mathieu 3Dan 0 0 IP 1 1Dan Maxime Tremblay -90kg

0 0 40 4

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-60kg Gagnon Maxime Marron 0 0 IP 1 Marron Randy Marks -60kg

-66kg Laforest Pierre-A 2Dan 1 IP 0 0 1Dan Luc Plain -66kg

-73kg Roy Dave 1Dan 1 YO 0 0 1Dan Pierre Chagnon -73kg

-81kg Valois-Fortier Antoine 1Dan 1 IP 0 0 1Dan Pierre-Yves Plasse -81kg

-90kg Roberge Maxime 5Dan 1 IP 0 0 Marron Jonathan Clouston -90kg

4 35 10 1

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-60kg Brosseau Charles 1Dan 1 IP 0 0 2Dan Julien Paradis -60kg

-66kg Gagnon Jean-Philippe 2Dan 1 WA 0 0 1Dan José Méchato -66kg

-73kg Aubin-Mercier Olivier Marron 1 WA 0 0 Marron Didier Lemaire -73kg

-81kg Perrault Guillaume 1Dan 1 IP 0 0 Marron Francis Lemaire -81kg

-90kg Emond Alexandre 1Dan 1 IP 0 0 3Dan Mathieu Ouellet -90kg

5 44 0 0

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-60kg Paradis Francois 1Dan 0 0 IP 1 Marron Randy Marks -60kg

-66kg Jonathan Gonçlves 1Dan 1 IP 0 0 1Dan Luc Plain -66kg

-73kg Bousbiat Fayçal 5Dan 1 IP 0 0 1Dan Pierre Chagnon -73kg

-81kg Carl Légaré 1Dan 1 IP 0 0 1Dan Pierre-Yves Plasse -81kg

-90kg Bourque Frédérique 1Dan 1 YO 0 0 Marron Jonathan Clouston -90kg

4 35 10 1

Finale Repechage
Boucherville 2 Anjou

Boucherville 1 Varennes

POINTS

Finale Repechage

POINTS

Beauport Anjou

Demi-Finale
Varennes Shidokan A

POINTS

Demi-Finale

POINTS
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Challenge international de Boucherville 2007

Division : Junior-Senior Noire          Nombre d'Équipes : 9

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-60kg Brosseau Charles 1Dan 1 IP 0 0 1Dan Francois Paradis -60kg

-66kg Gagnon Jean-Philippe 2Dan 1 IP 0 0 1Dan Gonçlves Jonathan -66kg

-73kg Aubin-Mercier Olivier Marron 0 0 IP 1 5Dan Fayçal Bousbiat -73kg

-81kg Perrault Guillaume 1Dan 1 IP 0 0 1Dan Légaré Carl -81kg

-90kg Emond Alexandre 1Dan 1 IP 0 0 1Dan Frédérique Bourque -90kg

4 40 10 1

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-60kg Will Fraiser 1Dan 1 IP 0 0 Marron Maxime Gagnon -60kg

-66kg Melchakov Rodion 1Dan 1 KO 0 0 2Dan Pierre-A Laforest -66kg

-73kg Paquette Corey 1Dan 1 YO 0 0 1Dan Dave Roy -73kg

-81kg Tritton Nicolas 2Dan 1 IP 0 0 1Dan Antoine Valois-Fortier -81kg

-90kg Tremblay Maxime 1Dan 0 0 YO 1 5Dan Maxime Roberge -90kg

4 28 5 1

Meilleur Athlète :  Alexandre Emond

Club : Boucherville 1

Shidokan A Beauport

POINTS

3e Place 
Boucherville 1 Boucherville 2

POINTS

Finale
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Challenge international de Boucherville 2007

Division : Juvénile _          Nombre d'Équipes : 10

1er Tour Meilleur Athlète :  Alexandre Dibartolo

Nicolas Gatineau 2e Tour Club : Anjou

Nicolas Gatineau

Shidokan A Demi-Finale 1
Boucherville A

Boucherville A Finale
Boucherville A

St-Thérèse B
St-Thérèse B

Beloeil/St-Hyacinthe

Judo Loire Boucherville A
Judo Loire Demi-Finale 2

Multikyo Shidokan B

Shidokan B
St-Thérèse A

St-Thérèse A
St-Thérèse A

Boucherville B
Repechage
Shidokan A Shidokan B

3e Place
Shidokan A Shidokan A

Boucherville B Shidokan A

Judo Loire

Multikyo Shidokan A
Beloeil/St-Hyacinthe

Beloeil/St-Hyacinthe Beloeil/St-Hyacinthe

Nicolas Gatineau Multikyo

St-Thérèse B
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Challenge international de Boucherville 2007

Division : Juvénile          Nombre d'Équipes : 10

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-48kg Gorley-Ouellette Samuel Verte 0 0 IP 1 Bleue Nicolas Dibartolo -48kg

-55kg Lambert Jérémy Bleue 1 IP 0 0 Bleue Nathaniel Nizard -55kg

-66kg Metaisy Thomas V/B 1 IP 0 0 Orange Adrien Leduc -66kg

-73kg 0 0 IP 1 Verte Samuel Nizard -73kg

2 20 20 2

-55kg Lambert Jérémy Bleue 1 IP 0 0 Bleue Nathaniel Nizard -55kg

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-48kg Cornu Antony V/B 0 0 KO 1 B/M Jérémie Turcotte -48kg

-55kg Soulier Laurent V/B 1 IP 0 0 Bleue Maxime Desgagné -55kg

-66kg Vey Mathias Marron 1 IP 0 0 Bleue Jonathan Lefévre -66kg

-73kg Jalet Tom Marron 0 0 IP 1 Marron Mathieu Quenneville -73kg

2 20 13 2

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-48kg Gorley-Ouellette Samuel Verte 0 0 IP 1 Bleue Michael Fortin-Demers -48kg

-55kg Lambert Jérémy Bleue 0 0 IP 1 Marron Dominique Coté -55kg

-66kg Metaisy Thomas V/B 0 0 IP 1 Marron Charles Breton-Leduc -66kg

-73kg 0 0 IP 1 Marron Nicolas Gagné -73kg

0 0 40 4

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-48kg Gascon Antoine O/V 0 0 IP 1 Bleue Vincent St-Martin -48kg

-55kg Raymond-D Étienne Bleue 1 IP 0 0 Marron Benoit Arsenault-D -55kg

-66kg Smith Nicolas Bleue 1 IP 0 0 Bleue Charles Pétrin -66kg

-73kg 0 0 IP 1 Marron Guillaume Lebrun -73kg

2 20 20 2

-66kg Smith Nicolas Bleue 1 IP 0 0 Bleue Charles Pétrin -66kg

2e Tour
Beloeil/St-HyacintheSt-Thérèse B

POINTS

POINTS

Nicolas Gatineau Boucherville A

2e Tour

POINTS

Judo Sportif Loire Multikyo

1er Tour

1er Tour
Nicolas Gatineau Shidokan A

POINTS
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Challenge international de Boucherville 2007

Division : Juvénile          Nombre d'Équipes : 10

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-48kg Cornu Antony V/B 0 0 IP 1 Marron Alexandre Dibartolo -48kg

-55kg Soulier Laurent V/B 0 0 IP 1 Marron Patrick Desparois -55kg

-66kg Vey Mathias Marron 1 IP 0 0 Bleue Arthur Margelidon -66kg

-73kg Jalet Tom Marron 1 IP 0 0 Marron Alexis Cobin -73kg

2 20 20 2

0 0 IP 1

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-48kg Turcotte Kevin Bleue 1 IP 0 0 -48kg

-55kg Raymond-D Léandre Bleue 1 IP 0 0 Verte Yassine Boussarhane -55kg

-66kg Turcotte Pierre Marron 1 IP 0 0 Bleue Guillaume Carreau-Lacasse -66kg

-73kg Forget-Besner Léandre Marron 1 IP 0 0 Orange Victor-O Bellevu-B -73kg

4 40 0 0

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-48kg Dibartolo Nicolas Bleue 1 IP 0 0 -48kg

-55kg Nizard Nathaniel Bleue 1 IP 0 0 Verte Yassine Boussarhane -55kg

-66kg Leduc Adrien Orange 1 YO 0 0 Bleue Guillaume Carreau-Lacasse -66kg

-73kg Nizard Samuel Verte 1 IP 0 0 Orange Victor-O Bellevu-B -73kg

4 35 0 0

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-48kg Turcotte Jérémie B/M 1 YO 0 0 Bleue Vincent St-Martin -48kg

-55kg Desgagné Maxime Bleue 1 IP 0 0 Marron Benoit Arsenault-D -55kg

-66kg Lefévre Jonathan Bleue 1 IP 0 0 Bleue Charles Pétrin -66kg

-73kg Quenneville Mathieu Marron 1 YO 0 0 Marron Guillaume Lebrun -73kg

4 30 0 0

Repechage 1er Tour
Beloeil/St-HyacintheMultikyo

POINTS

POINTS

Shidokan A Boucherville B

St-Thérèse A Boucherville B

Repechage 1er Tour

POINTS

Judo Sportif Loire Shidokan B

POINTS

2e Tour

2e Tour
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Challenge international de Boucherville 2007

Division : Juvénile          Nombre d'Équipes : 10

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-48kg Dibartolo Nicolas Bleue 1 IP 0 0 V/B Antony Cornu -48kg

-55kg Nizard Nathaniel Bleue 1 IP 0 0 V/B Laurent Soulier -55kg

-66kg Leduc Adrien Orange 0 0 IP 1 Marron Mathias Vey -66kg

-73kg Nizard Samuel Verte 1 IP 0 0 Marron Tom Jalet -73kg

3 30 10 1

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-48kg Turcotte Jérémie B/M 1 IP 0 0 Verte Samuel Gorley-Ouellette -48kg

-55kg Desgagné Maxime Bleue 1 IP 0 0 Bleue Jérémy Lambert -55kg

-66kg Lefévre Jonathan Bleue 0 0 IP 1 V/B Thomas Metaisy -66kg

-73kg Quenneville Mathieu Marron 1 IP 0 0 -73kg

3 30 10 1

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-48kg Fortin-DemersMichael Bleue 1 WA 0 0 Verte Dannick Écheff -48kg

-55kg Coté Dominique Marron 1 WA 0 0 Bleue Étienne Raymond-D -55kg

-66kg Breton-Leduc Charles Marron 1 IP 0 0 Bleue Nicolas Smith -66kg

-73kg Gagné Nicolas Marron 1 IP 0 0 -73kg

4 34 0 0

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-48kg Dibartolo Alexandre Marron 1 IP 0 0 Bleue Kevin Turcotte -48kg

-55kg Desparois Patrick Marron 0 0 IP 1 Bleue Léandre Raymond-D -55kg

-66kg Margelidon Arthur Bleue 0 0 IP 1 Marron Pierre Turcotte -66kg

-73kg Cobin Alexis Marron 0 0 IP 1 Marron Léandre Forget-Besner -73kg

1 10 30 3

Shidokan B St-Thérèse A

POINTS

POINTS

Demi-Finale

Demi-Finale
Boucherville A St-Thérèse B

Multikyo Nicolas Gatineau

POINTS

POINTS

Judo Sportif Loire

Repechage 2e Tour

Repechage 2e Tour
Shidokan A
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Challenge international de Boucherville 2007

Division : Juvénile          Nombre d'Équipes : 10

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-48kg Dibartolo Nicolas Bleue 1 IP 0 0 Marron Alexandre Dibartolo -48kg

-55kg Nizard Nathaniel Bleue 1 IP 0 0 Marron Patrick Desparois -55kg

-66kg Leduc Adrien Orange 1 IP 0 0 Bleue Arthur Margelidon -66kg

-73kg Nizard Samuel Verte 1 IP 0 0 Marron Alexis Cobin -73kg

4 40 0 0

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-48kg Turcotte Jérémie B/M 1 IP 0 0 O/V Antoine Gascon -48kg

-55kg Desgagné Maxime Bleue 1 IP 0 0 Bleue Étienne Raymond-D -55kg

-66kg Lefévre Jonathan Bleue 0 0 IP 1 Bleue Nicolas Smith -66kg

-73kg Quenneville Mathieu Marron 1 IP 0 0 -73kg

3 30 10 1

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-48kg Dibartolo Nicolas Bleue 1 IP 0 0 B/M Jérémie Turcotte -48kg

-55kg Nizard Nathaniel Bleue 1 IP 0 0 Bleue Maxime Desgagné -55kg

-66kg Leduc Adrien Orange 0 0 YO 1 Bleue Jonathan Lefévre -66kg

-73kg Nizard Samuel Verte 0 0 0 0 Marron Mathieu Quenneville -73kg

2 20 5 1

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-48kg Fortin-DemersMichael Bleue 1 YO 0 0 Bleue Kevin Turcotte -48kg

-55kg Coté Dominique Marron 1 IP 0 0 Bleue Léandre Raymond-D -55kg

-66kg Breton-Leduc Charles Marron 1 WA 0 0 Marron Pierre Turcotte -66kg

-73kg Gagné Nicolas Marron 1 IP 0 0 Marron Léandre Forget-Besner -73kg

4 32 0 0

Finale
St-Thérèse ABoucherville A

POINTS

POINTS

3e Place 
Shidokan A Multikyo

Multikyo St-Thérèse B

Finale Repechage

POINTS

Finale Repechage
Shidokan A Shidokan B

POINTS
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